2

Протокол
проведения публичных слушаний по вопросу:
«Рассмотрение проекта внесения изменений в правила
землепользования и застройки Бейсугского сельского
поселения Выселковского района»

27 октября 2017 г.  12-00                                                                             ст. Выселки

На публичных слушаниях присутствовали:

	Кононенко Владимир Викторович

	Заместитель главы муниципального образования Выселковский район,
председатель комиссии

	Ромахина Елена Николаевна

	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Выселковский район, главный архитектор,
заместитель председателя комиссии

	Галиулин Виктор Сергеевич

	Заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования Выселковский район,
секретарь комиссии.

члены комиссии:

	Безносова Елена Алексеевна

	Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Выселковский район;

	Пазий Александр Владимирович

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации муниципального образования Выселковский район;

	Драгунова Ольга Анатольевна

	Глава Бейсугского сельского поселения Выселковского района;

Открыл заседание заместитель председателя комиссии В.В. Кононенко:
Озвучил присутствующих членов  комиссии, регламент публичных слушаний, документы принятые администрацией муниципального образования Выселковский район и комиссии в целях соблюдения процедуры проведения публичных слушаний: постановление главы муниципального образования Выселковский район  от 21 августа 2017 года № 1266 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Бейсугского сельского поселения Выселковского района» (опубликовано в газете «Власть Советов»).

Повестка дня:

1) Выступил В.В. Кононенко, сообщив присутствующим, что поступило письмо департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края «О приведении правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Выселковский район в соответствие с требованиями действующего законодательства», данные рекомендации рассматривались на комиссии по подготовке проекта внесений изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования Выселковский район, данной комиссией экспертами назначены Е.Н. Ромахина и В.С. Галиулин.
Выступила эксперт Е.Н. Ромахина, сообщив присутствующим, что проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Бейсугского сельского поселения Выселковского района выполнен управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Выселковский район в части внесения изменений в пояснительную записку правил землепользования и застройки Бейсугского сельского поселения Выселковского района, а также градостроительных регламентов территориальных зон всех планировочных кварталов.
Проведя обсуждение представленных материалов, принято решение:
«Рекомендовать главе муниципального образования Выселковский район принять решение о направлении данного проекта для рассмотрения на очередной сессии Совета муниципального образования Выселковский район».
Данное предложение выносится на голосование членов комиссии
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 6;
«Против» - 0;
«Воздержался» - нет
Решение принято единогласно.
[bookmark: _GoBack]Итог публичных слушаний подвел председателя комиссии                                    В.В. Кононенко:
Заключение о результатах публичных слушаний и рекомендации будет предоставлено комиссией в адрес главы муниципального образования Выселковский район для принятия решения.

Председатель комиссии                                                                       В.В. Кононенко

Секретарь комиссии                                                                                 В.С. Галиулин

Члены комиссии:
_________________________________                                              Е.Н. Ромахина
_______________________________                                                      Е.Н. Безносова
_______________________________                                                            А.В. Пазий
_______________________________                                                       О.А. Драгунова